再送      の箇所に SSSスターターセットを追記しました。

2025年 10月吉日

お客様各位

ヤブ原産業株式会社

048-297-4111

SSSボンド周辺商品『注入用ウエス』在庫無くなり次第販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々、格別のお引立てを賜りあり

がとうございます。

さて、永らくご愛顧賜りました『注入用ウエス 20 枚/セット』ですが、在庫限りを持ち

まして販売終了とさせて頂くことになりました。誠にありがとうございました。

 それに伴いまして、SSS ボンドカートリッジ＃500、＃700、＃1000 それぞれの箱に同梱され

ておりました注入用ウエスも、在庫無くなり次第、順次同梱廃止とさせていただきます。

 急な申し出で皆様方には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願

い致します。

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。貴社のますますのご発展を心より祈

念申し上げます。

 敬具

記

◆販売終了予定商品  『注入用ウエス 20枚/セット』

（SSSボンドカートリッジ＃500・＃700・＃1000の箱並びに SSS注入スターターセットに

注入用ウエス 1 セットをサービスとして同梱しておりましたが順次サービス終了と致しま

す）

◆販売終了目安時期  2025年 10月下旬～

（現在庫無くなり次第ですので、時期は変動する場合があります）

以上